Menu Qualtro Stagioni By 1a Tiorida

https://it.menulist.menu
Via Lungo Adda 12, Mantello, Italy

I menu di Quattro Stagioni By La Fiorida di Mantello include 40 menu. In media un menu o una bevanda sul
la carta costano circa 16 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Se il tempo € bello
puoi anche mangiare all’aperto, e nell'accesso alle stanze senza barriere possono entrare anche visitatori in
sedia a rotelle o con disabilita fisiologiche. WiFi e disponibile gratuitamente. Il Quattro Stagioni By La Fiorida di
Mantello serve menu che si trovano in tutta Europa, e ti aspetta una tradizionale cucina italiana con classici
come pizza e pasta. Il locale & famoso per i suoi gustosi piatti tedeschi, tra le opzioni ci sono patate e insalate,
che vengono offerti.



https://it.menulist.menu/list/63035943/pizza-restauranti-val-masino
https://it.menulist.menu/
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Insalate

INSALATA 50 €
Bevande non alcoliche

CAFFE 2¢€
ﬁ I [} 8003

TIRAMISU 9¢
Piatli di carne

CONTROFIETTO DI MANZO 50 €

Bevande

CAFFE ED ACQUA

MAIALINO DA LATTE 25€

Course 2

TAGLIERE DI FORMAGGI DE LA FIORIDA

Course 3

PIZZOCCHERI VALTELLINESI DA FARINA
MACINATA A PIETRA, SCARRELLATI A
MANO E PROFUMATI ALLE ERBE CON
VALTELLINA CASERA DOP RISERVA
STAGIONATURA OLTRE 300 GG, DA
LATTE DI PURA BRUNA DEL NOSTRO A

Course 4

COSTINE DI MAIALE* ALLA BIRRA
LEGNONE CON POLENTA MACINATA A
PIETRA

Course 5

IL NETTARE DEI MIRTILLI DI BOSCO CON
GELATO* ALLO YOGURT NATURALE

AGGTUNTE

SENZA A1CO01 - NON-
ATCOHOUC BEVERAGES
ACQUA IN BOTTIGLIA 3€
Lorto

CRUDITE DI VERDURE DI
STAGIONE

PASTA | PASTA | PASTHA

PIZZOCCHERI VALTELLINESI 16 €

1 I. l. l.l. m.
FORMAGGIO
Dolci

CHEESE CAKE AL BICCHIERE 9€

15€

TORTINO DAL CUORE MORBIDO 9€

{a Zuppa Del Contadino

RAVIOLINI DI CARNE SELEZIONATA 13 €

CREMA DI LENTICCHIE 13 €
Primi Piatti Senza Gluline

PIZZOCCHERI SENZA GLUTINE 16 €
TAGLIATELLE SENZA GLUTINE 16 €

LA LASAGNETTA 16 €
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%e Nostre Dolcezze

ZUPPETTA DI CACHI
NETTARE DEI MIRTILLI DI BOSCO
ZUPPETTA DI MIRTILLI

1 Sapori Della Memoria
TERRINA DI BOLLITO MISTO
TROTA SALMONATA

CACCIATO DEL GIORNO
FILETTO DEI NOSTRI MAIALI

{a Nostra Terra

RISO SELEZIONE CAMPO
DELL'OSTE

9¢€
10 €
9€

25€
22 €
25 €
25€

16 €

TAGLIOLINI DI FARINA DI GRANO
ARSO

GNOCCHI DI POLENTA GIALLA
PACCHERI SELEZIONE MANCINI
RAVIOLI AL CACAO AMARO

Per Cominciare

SELEZIONE DI SALUMI DE LA
FIORIDA

CHISCIOI DELLA TRADIZIONE
VALTELLINESE

UOVO DI SELVA COTTO A 64°

COTECHINO MORBIDO SU CREMA
DI ZUCCA

BRESAOLA PUNTA D’ANCA

TAGLIERE DI SALUMI (PER 2
PERSONE)

16 €

16 €
16 €
16 €

16 €

15€

15€

15€

16 €

16 €
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Quattre Stagioni By Ta Forida

Via Lungo Adda 12, Mantello, Orari di apertura:

Italy Lunedi 12:15-14:00
Martedi 12:15-14:00
Mercoledi 12:15-14:00
Giovedi 12:15-14:00
Venerdi 12:15-14:00
Sabato 12:15-14:00
Domenica 12:15-14:00

Fatto con it.menulist.menu
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